
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.08.201325.08.2013

25.8.2013 23:59:59 - 25.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

183162032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Mezholezy (dříve okres Domažlice) Hasiči zajistili havarované vozidlo proti požáru. Zraněnoíu 
osobu měla v péči ZZS. Likvidační práce neprobíhaly.

25.8.2013 7:08:06

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183176032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická 258 Požár odpadu v domě způsobil škodu předběžně 
vyčíslenou na 4 tisíce korun. Uchráněné hodnoty se 
odhadují na 1 milion korun. Požár byl zlikvidován před 
příjezdem jednotky. Na odvětrání objektu hasiči museli 
použít přetlakovou ventilaci. Příčinou vzniku požáru je 
pravděpodobně cizí zavinění. Objekt předán zástupci 
bytového družstva.

25.8.2013 11:35:29

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

183195032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Česká Kubice, Horní Folmava Dopravní nehoda osobního auta a kamionu. Hasiči bez 
použití hydrauliky vyprostili z auta jednu osobu. Dvě osoby 
utrpěly vážné poranění, jedna osoba byla poraněna lehce. 
Všechny tři ZZS odvezla do nemocnice. Hasiči 
spolupracovali při jejich ošetření a transportu. 

25.8.2013 23:06:34

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

183175032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Plzeňská Stropem protekla voda z bytu do prádelny. Hasiči společně 
se sousedy vypnuli hlavní uzávěr vody a el. energii do 
bytu. Hasiči po vstupu do bytu zjistili, že voda vytéká z 
pračky.

25.8.2013 10:52:37

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

183181032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Rejštejn, Rejštejn Osobní auto se převrátilo na střechu. ZZS ošetřila dvě 
zraněné osoby. Z vozidel neunikly žádné provozní 
kapaliny. Hasiči až do příjezdu policie řídili na místě 
ptovoz. Po vyšetření nehody policií hasiči převrátili vozidlo 
na kola a vozidlo odtlačili mimo vozovku. 

25.8.2013 12:37:40

Stanice Sušice, Kašperské Hory AMDS, SMS, ©, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183186032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice Osobní auto se převrátilo na střechu. Všichni cestující (dvě 
děti i dva dospělí) vyvázli bez zranění. Hasiči na místě řídili 
dopravu, provoz probíhal kyvadlově jedním pruhem. Po 
dobu nakládání vozidla na odtahovou službu byl provoz 
cca na 20 minut uzavřen.

25.8.2013 13:16:25

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.8.2013 12:28 1 3Strana /



Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183189032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní, Srní 20 Asistence ZZS při ošetření pacienta.25.8.2013 16:34:42

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

183188032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Borovno, Borovno, Dolní Borovno Havarované vozidlo se nacházelo na boku mimo vozovku 
částečně v křovinách, částečně na poli. Dvě osoby měli v 
péči zdravotníci. Z vozidla neunikly žádné provozní 
kapaliny. Hasiči na místě řídili dopravu. Hasiči postavili 
vozidlo zpět na kola a vyprostili ho na vozovku. 

25.8.2013 16:26:42

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

183171032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 881/17 Hasiči pomocí výškové techniky vniklil do bytu, pacienta 
přenesli do sanity ZZS.

25.8.2013 9:12:08

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183177032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Újezd, Rokycanská Došlo ke srážce dvou osobních aut. Jedna osoba si 
stěžovala na bolest hlavy, z auta unikla pouze chladicí 
kapalina. 

25.8.2013 11:46:48

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183193032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, náměstí Milady 
Horákové 1932/13

Na žádost policie hasiči odstranili zámek na kontejneru. 
Místo si převzali strážníci.

25.8.2013 21:35:19

Stanice Plzeň Slovany

RokycanyOkres

183179032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Rokycany, Nevid, Nevid Při příjezdu hasičů bylo osobní auto v plamenech. Hasiči 
na likvidaci požáru nasadili dva vysokotlaké proudy. 
Původně vše nasvědčovalo tomu, že ve vozidle jely dvě 
osoby. Hasiči společně s policií prohledávali okolí. Po 
bližším průzkumu bylo zjištěno, že se tělo po nárazu do 
stromu přesunulo na místo spolujezdce. Hasiči vyprostili z 
vozidla ohořelé tělo.

25.8.2013 12:13:09

Stanice Rokycany, Mirošov ©,SMS, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183191032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cekov Společný zásah HZS Plzeňského a Středočeského kraje - 
na 45,5 km D5 ve směru na Rozvadov hasaroval motorkář. 
Hasiči obou krajů společně poskytli zraněnému 
předlékařskou pomoc, z důvodu na poškození krční páteře 
nasadili zraněnému krční límec. Místo nehody si převzala 
policie. 

25.8.2013 17:35:08

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.8.2013 23:59:5925.8.2013 0:00:00

25.08.2013 - 25.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.8.2013 12:28 2 3Strana /



183185032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kladruby, Milevo Odstranění stromu nakloněného nad vozovku.25.8.2013 13:15:17

Stanice Stříbro Policie ČR

183190032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá Hasiči zajistili místo nehody OA, 2 lehce zranění ošetřeni 
ZZS. Jednotka vozidlo opatřila proti požáru, vozidlo 
převrátila zpět na kola.

25.8.2013 16:50:30

Stanice Tachov(L), Planá (H)(O) KANG, ©, AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

183196032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Bor, Nová Hospoda Jednotka prováděla likvidační práce pro DN 2 OA.25.8.2013 23:37:57

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

12

0

1

1

0 0

0

4

1000

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.8.2013 23:59:5925.8.2013 0:00:00

25.08.2013 - 25.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:26.8.2013 12:28 3 3Strana /


